РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 16 августа 2012 года                              гор. Покров                                                      № 212/21
Об отмене решений Покровского городского Совета народных депутатов:  №31/4 от 30.05.2002г.; №187/24 от 26.02.2004г.; №282/33 от 16.12.2004г.; №155/19 от 27.11.2006г.
Рассмотрев представленный к рассмотрению, проект решения Совета народных депутатов города Покров, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Город Покров», Регламентом Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Решение Покровского городского Совета народных депутатов №31/4 от 30.05.2002г. «Об изменении размера оплаты, взимаемой с родителей за содержание детей в детских дошкольных учреждениях города Покров» - отменить.
2. Решение Покровского городского Совета народных депутатов №187/24 от 26.02.2004г. «Об изменении размера оплаты, взимаемой с родителей за содержание детей в детских дошкольных учреждениях муниципального образования «Город Покров» - отменить.

3. Решение Покровского городского Совета народных депутатов №282/33 от 16.12.2004г. «О размере оплаты за содержание детей в детских дошкольных учреждениях муниципального образования «Город Покров» - отменить.
4. Решение Покровского городского Совета народных депутатов №155/19 от 27.11.2006г. «О  размере  оплаты за содержание детей в детских дошкольных учреждениях муниципального образования «Город Покров» - отменить.
5. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Председатель                                                                                        ИО   Главы

Совета народных депутатов города Покров

                 города Покров

                                                           О.Г.Кисляков

А.В. Бондаренко